••MIMIII.ÍJJIIII uuo

Município da Marinha Grande
Câmara Municipal

EDITAL N. ° 19/SEG/2010

AL VARO MANUEL MARQUES PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

—TORNA PÚBLICO, ao abrigo do n.° l do art.° 91° da Lei n.° 169/99, de 18 de
Setembro, republicada com as devidas alterações pela Lei n. ° 5-Á/2002, de 11 de
Janeiro, que a Câmara Municipal, na sua reunião ordinária do dia vinte e cinco de
Novembro de dois mil e dez, e no uso da competência prevista no art. ° 64°, n. ° l, alínea
v) do diploma citado, deliberou atribuir o seguinte topónimo a arruamento da freguesia
da Marinha Grande: :

— 1. Beco da Rua da Ribeira (Amieirinha) — confronta a nascente com a Rua da
Ribeira à Amieirinha.
—Para que conste, se passa este e outros de igual teor que irão ser afixados nos
lii crrivo c* //yo /^*/n c*/?IYW&LUlgistl C-O ÍA-U OC/O L ti/At C-. ~ — ~

—Paços do Município de Marinha Grande, 06 de Dezembro de 2010.

O Presidente da Câmara,

(Álvaro Manuel Marques Pereira)

Praça Guilherme Stephens | 2430-960 Marinha Grande | tel. 244 573 300 | fax. 244 561 710 | Contribuinte n. 505776758